Usr: CESAR

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ago./2023 al 31/ago./2023

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [14/sep./2023
hora de Impresién| 12:14 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$18,603,231.49
$165,806.00
$21,329.00
$22.61
$813.49
$9,808,621.93
$2,219.95
$10,681,371.25
$10,151,624.95
-$315,038.29

— $49,120,00Z2.38

$1,804,597.98
$628,199.44
$951,255.09
$109,810.00
$4,888.79
$17,152,550.19
$10,266,545.44
$18,202,155.45

— $49,120,002.38

Page 1



