

## Municipio de Tampacán Estado de San Luís Potosí Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ago./2023 al 31/ago./2023

Usr: CESAR Rep: rptEstadoOrigenAplicacion Fecha y 14/sep./2023 hora de Impresión 12:14 p. m.

## **ORIGEN DE LOS RECURSOS**

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$18,603,231.49
IMPUESTOS	\$165,806.00
DERECHOS	\$21,329.00
PRODUCTOS	\$22.61
APROVECHAMIENTOS	\$813.49
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$9,808,621.93
INGRESOS FINANCIEROS	\$2,219.95
Disminuciones del Activo	\$10,681,371.25
Incrementos del Pasivo	\$10,151,624.95
Incrementos del Patrimonio	-\$315,038.29
TOTAL ORIGEN	\$49,120,002.38

## **APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

SERVICIOS PERSONALES	\$1,804,597.98
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$628,199.44
SERVICIOS GENERALES	\$951,255.09
AYUDAS SOCIALES	\$109,810.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$4,888.79
Incrementos del Activo	\$17,152,550.19
Dismunuciones del Pasivo	\$10,266,545.44
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$18,202,155.45
TOTAL APLICACIÓN	\$49,120,002.38